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Yllätysprinsessa 
 

Jostakin syystä viime päivät on pidetty kauheaa meteliä siitä, kun joku ruotsalainen prinsessa on 

synnyttänyt uuden ruotsalaisen prinsessan. Ruotsin asevoimat ovat olleet tositoimissa ensi kertaa 

vissiin kahteensataan vuoteen ja täällä Suomessa saakka on vastattu tykistötuleen omilla 

kunnialaukauksilla, aivan kuin olisi syntynyt Ruotsi-Suomen kruununprinsessa. Kuka tietää vaikka 

onkin. Suomessa on alettu vähennellä varuskuntia siihen malliin, että Ruotsin uljaalle armeijalle ei 

kohta ole kovin iso urakka liittää meitä takaisin Kalmarin unioniin.  

 

Kohusta päätellen uusi prinsessa saattaa olla niin sanottu yllätysvauva – siis sellainen, joita 

julkkisrouvilla ja -neideilläkin on tapana silloin tällöin synnytellä, kun edellisestä lööpistä on 

kulunut liian kauan aikaa. Yllätysvauvaa luullaan odotusaikana pitkään ilmavaivaksi tai joksikin 

mystiseksi oireeksi, kunnes se yhtäkkiä pulpahtaa maailmaan ja aiheuttaa suuren hämmästyksen. 

Vielä silloin, kun hänen äitinsä Victoria syntyi joskus 1970-luvulla, asiasta tiedotettiin lyhyellä, 

muutaman rivin sähkeuutisella, mutta uudesta prinsessasta riittää kissankorkuisia lööppejä varmaan 

ainakin kesään asti.  

 

Ruotsin pääministeri Fredrik Reinfeldt näyttää onnitelleen prinsessa Victoriaa ja hänen vauvaansa 

sanomalla, että Ruotsissa on alkamassa kuningattarien kausi. Sitähän tuo tietysti merkitsee, koska 

seuraava hallitsija on Victoria ja hänen jälkeensä juuri syntynyt kruununprinsessa. Tällaista 

tilannetta, siis kahta kuningatarta peräkkäin, ei ole ollut koskaan ennen Ruotsissa eikä monessa 

muussakaan paikassa. Naiskuninkaita on Ruotsissa ollut aiemmin kolme, mutta jokaisen heidän 

edeltäjänsä ja seuraajansa ovat olleet miehiä.  

 

Reinfeldtin ilmaisu kuitenkin pitää sisällään myös piilevän toiveen siitä, että kuningas Kaarle XVI 

Kustaan aika saisi jo loppua. Pääministeri tuskin on nykyisin ainoa, joka sitä toivoo, mutta vähän 

epäkohteliaalta tuo kuulostaa, koska kuninkuus on elinikäinen virka. Siitä ei pääse eläkkeelle edes 

75 vuoden iässä, jota samainen Reinfeldt on ehdottanut ruotsalaisten yleiseksi eläkeiäksi. Sitä paitsi 

kuningas täyttää vappuaattona vasta 66 vuotta, joten vaikka hän jäisikin eläkkeelle, naisten 

valtakausi alkaisi hovissa vasta yhdeksän vuoden kuluttua. Tosin, jos ihan tarkkoja ollaan ja 

uskotaan niihin tarinoihin, joita Ruotsin kuninkaasta kerrotaan, naisten valtakautta siellä on taidettu 

viettää jo jonkin aikaa.  

 

Tässä naistenvalta-asiassa Suomi on kerrankin edellä Ruotsia, koska meillä naisten kausi on jo 

päättymässä, kun se on Ruotsissa vasta alkamassa. Presidentti Tarja Halonen ehti nipin napin tavata 

prinsessa Victorian viimeisenä vieraana ennen synnytystä, ja ensi viikolla Suomessa istuu jo 

miespresidentti. Myös Viikon vauva tällä puolen Pohjanlahtea on poika, Ranuan Venus-karhun 

pentu, joka näyttäytyi kansainvälisille seurapiireille samana päivänä kuin Ruotsin vauvaprinsessa. 

Nähtäväksi jää, miten Ruotsi tulevaisuudessa pärjää kuningattarineen karhun naapurina.  
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